МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

12.08.2021 г.Казань № 138/н

                                      О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Мухсинов Ильдар Равилевич Спортивный туризм

2. Таушев Сергей Сергеевич Спортивный туризм

3. Бадертдинова Амина Алмазовна Синхронное плавание

4. Маленьких Полина Алексеевна Синхронное плавание

5. Гильманов Булат Русланович Плавание

6. Качалков Константин Витальевич Плавание

7. Юнусов Ильнар Радикович Плавание

8. Стрельникова Ксения Сергеевна Хоккей на траве

9. Головастикова Карина Олеговна Хоккей на траве

10. Гарипова Энже Илгизовна Хоккей на траве

11. Галкина  Анастасия Григорьевна Хоккей на траве

12. Горюнова Елизавета Дмитриевна Хоккей на траве

13. Ефимова Елена Ивановна Хоккей на траве

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Хайруллина Диляра Дамировна Хоккей на траве

2. Улякина Арина Сергеевна Хоккей на траве

3. Публикова Анастасия Сергеевна Хоккей на траве

4. Насибуллина Ляйля Рамилевна Хоккей на траве

5. Абдуллина Аделя Ахатовна Хоккей на траве

6. Яруллина Полина Руслановна Хоккей на траве

7. Захарина Мария Андреевна Хоккей на траве

8. Захарина Анастасия Андреевна Хоккей на траве

9. Алюсова Каролина Игоревна Хоккей на траве

10. Галятдинова Алия Ильсуровна Хоккей на траве

11. Грузкова Милена Денисовна Хоккей на траве

12. Лебедева Татьяна Александровна Хоккей на траве

13. Чернова Замира Рамилевна Хоккей на траве

14. Шаронова Полина Александровна Хоккей на траве

15. Абрамова Полина Дмитриевна Хоккей на траве

16. Конькова Надежда Владиславовна Хоккей на траве

27. Саттарова Сабина Шаукатовна Хоккей на траве

28. Кудряшова Мария Сергеевна Хоккей на траве

29. Газизова Василя Хамитовна Всестилевое каратэ

30. Валеева Камиля Ринатовна Стендовая стрельба

31. Зиннатуллина Рания Маратовна Спортивная аэробика

32. Валиева Зульфия Ильшатовна Спортивная аэробика

33. Меркурьев Егор Алексеевич Восточное боевое единоборство

34. Сазонов Данила Евгеньевич Спортивный туризм

35. Иванова Дарина Радиковна Спортивный туризм

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Романов Родион Александрович Гребля на байдарках и каноэ

2. Николаевский Кирилл Александрович Гребля на байдарках и каноэ

3. Гречман Владислав Андреевич Плавание

4. Яшина Ангелина Павловна Хоккей на траве

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Ютаев Михаил Михайлович Спортивный туризм

2. Сабирзянов Денис Ринатович Спортивный туризм

3. Гадельшин Азат Радикович Спортивный туризм

4. Даукна Виктория Альбертовна Спортивный туризм

5. Петров Андрей Сергеевич Радиоспорт

6. Моряшов Евгений Викторович Радиоспорт

   Министр                                                                                               В.А.Леонов